JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº413/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado
de Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
l4, inciso XXXVIII, do Regimento Inteno do
Tribunal, e tendo em vista o que decidiu este Regional
em sua sessão plenária do dia 03 de julho de 2000,

Resolve:

Designar o Dr. MARCUS DA COSTA FERREIRA,
Juiz da 141* Zona Eleitoral, para responder também pela 144º, ambas com
sede na Comarca de Anápolis, durante o mês de julho de 2000.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 06 (seis) dias do mês de Julho de 2000.

Desembargador bd firm FERREIRA
Presidente